3048982/0800, Česká spořitelna, a.s. 

zastupuje: Michal Čížek, náměstek primátora 

(dále jen „příjemce“) 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci neinvestiční dotaci z Fondu Zlínského kraje (dále 

jen „dotace“) do výše 5 500 000 Kč, (slovy: pět milionů pět set tisíc korun českých). 

1.2 Dotace je poskytována na zajištění dopravní obslužnosti dle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných 

službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů ve znění pozdějších předpisů, 

veřejnou drážní dopravou mezi hraničními zastávkami Zlín, Náměstí práce – Otrokovice,

[...]

monitorovacích indikátorů se jedná o podstatné nenaplnění monitorovacího indikátoru. 

4. Financování projektu 

4.1 Dotace bude příjemci poskytnuta na účet uvedený v záhlaví této smlouvy následujícím 

způsobem:  

do 30 pracovních dnů po nabytí účinnosti této smlouvy bude vyplacena první část dotace 
ve výši 2 750 000 Kč (slovy: dva miliony sedm set padesát tisíc korun českých), druhá 
část dotace ve výši 2 750 000 Kč (slovy: dva miliony sedm set padesát tisíc korun 
českých) bude vyplacena v termínu do 31. 7. 2026. 

4.2 Pokud součet skutečných paušálních nákladů za uskutečněný dopravní výkon a 

skutečných paušálních nákladů za uskutečněné ostatní výkony (dále společně jen 

„skutečné paušální náklady“) překročí částku součtu předpokládaných paušálních nákladů